ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  โครงการก่อสร้างรางระบายน ้ารูปตัวยู  บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 ต้าบลบรบือ 
อ้าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม   

หน่วยงานเจ้าของโครงการ   องค์การบริการส่วนต้าบลบรบือ อ้าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  498,400  บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

3. ลักษณะงาน  โดยสังเขป  จากรางระบายน ้าเดิมบริเวณท่ีดินนายชัน  จิณารักษ์  ถึงที่ดินนายพุฒ  
แก้วกันยา ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 435 เมตร ตามแบบ 
อบต.บรบือ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 12 ต้าบลบรบือ อ้าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม